АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2011  г.
 №   247
        г. Батайск

О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска»

В целях установления единого порядка в распределении полномочий органов местного самоуправления, бюджетных учреждений при размещении муниципального заказа города Батайска в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных или муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить п. 60 Приложения к Постановлению Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 в следующей редакции: «60. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей г. Батайска» «Шаг в будущее».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.